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Af Hans Petersen 
tidl. chefredaktør hos Aarhus Stiftstidende

Denne tekstramme passer til pladsen i lederen.

Brug ovenstående tekstrude til at skrive lederen i.

Overskriften er i Temes New Roman 24 fed

Resten af teksten er i Temes New Roman 12 normal.

MS Word tæller ord ikke tegn desværre men denne tekstrude passe til det 
der er plads til.

I   en tid, hvor vi ikke bare ødelægger, men dræber klimaet over hele kloden, får 
du nu en mulighed for at få indflydelse på, hvad vi gør i vores eget lokalområde 

med postnummeret 8320. 
Aarhus Kommune vil sammen med Fællesrådene i Mårslet, Beder-Malling og 

Holme sikre en god og bæredygtig udvikling af naturen syd for Aarhus. Med Finn 
Larsen som bannerfører for Mårslet Fællesråd er der skabt et udvalg, som skal 
komme med ideer og tanker om, hvordan vores nærområde udvikler sig bedst 
muligt, når vi skal tage hensyn til naturen. Vi har store, grønne områder syd for 
byen, og de er med til at skabe det åndehul, væk fra storbyen, som er til daglig 
glæde for alle, der bor her.

Alle, der vil have indflydelse på, hvordan de grønne områder skal udvikle sig i 
fremtiden, får muligheden.  Udvalget arbejder i tre år. I første omgang handler det 
om at kontakte Finn Larsen – se mere i et i artiklen om sagen i dette nummer af 
Mårslet Bladet.

Fællesskabet i 8320 har enorm betydning for os alle, ikke kun nar det handler 
om naturen, men også når det handler om at være sammen. Derfor er det glæde-
ligt, at Midsommerfesten 17. juni fik så stor tilslutning, at der måtte skaffes ekstra 
pladser. Det er en cadeau til dem, der står bag det store arrangement og et godt 
bevis på, at der er behov for den type arrangementer, der ligger ud over, hvad 
byens organisationer i øvrigt kan tilbyde i hverdage og weekender.

I Testrup disker kulturens højborg, højskolen, også op med gode tilbud for mår-
slettere – og andre, naturligvis. Se bare hvordan det store, folkelige arrangement 
grundlovsdag med seriøse debatter om demokratiets aktuelle emner og anden se-
riøs underholdning kunne trække folk af huse. 820 personer var, hvad der kunne 
lukkes ind, så der både var plads og i øvrigt mulighed for at lave mad til alle. Vejret 
spillede med på de gode melodier, så der hverken var brug for paraplyer, regntøj 
eller trøjer, for et særkende er, at alt på denne dag i Testrup foregår udendørs. 

Nu kan vi få del i den dejlige kultur på højskolen gennem maden, for skolen har 
udsendt en kogebog med inspiration fra området, og den emmer af den gode ånd 
fra stedet. Værsgo at tage for.

Det gode liv i 8320

LEDER

Formand: Anders Kjær Langballevænget 111 tlf. 23 38 21 72
Næstformand: Jens Thomsen Tranbjerggårdsvej 20 tlf. 20 43 77 12
FU-Medlem /
sekretær: Thorkild T. Clausen Nymarks Allé 42 tlf. 50 98 69 88

FU-Medlem: Anette Poulsen Nymarksallé 128 tlf. 29 20 96 34
FU-Medlem: Pernille B. Fast Præstegårdsvej 15 tlf. 51 22  85 41
FU-Medlem: Poul H. Poulsen Hørretløkken 48 tlf. 28 11 65 36
FU-Medlem: Finn Larsen Langballevænget 92 tlf. 40 85 95 00
Suppleant Kenneth Mansgaard Frøkærparken 70 tlf. 61 68  69 50

Mail til alle medlemmer: maarsletfu@gmail.com

Mårslet Fællesråd/Forretningsudvalget (FU)
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Kære læsere og interessenter

Så er vennekredsens budgetmål på kr. 15.000 nået, idet der 
i skrivende stund (10.06.2023) er indbetalt i alt kr. 15.675. 
Rigtig mange tak til alle jer som har medvirket at muliggøre 
det. Også et par andre økonomiske områder, har vinden blæst 
vores vej. Det vil bevirke, at bladet kommer ud af 2023 med 
et overskud – ikke prangende, men efter fire år med stigende 
underskud (2019: 6.050, 2020: 10.402, 2021: 19.910 og 2022: 
20.500), er det med tilfredshed udviklingen er vendt. Stor tak 
til dem som på forskellig vis har medvirket hertil. 

Som det fremgår på side to, foretages distributionen af bla-
det af tre TMG’ afdelinger. Fodbold og Håndbold håndterer 

Mårslet Bladets hverdag

REDAKTIONEN

opgaven indenfor Mårslets byskilte og Cykelmotion omdeler 
i oplandet. Når bladene bliver leveret i min carport, fordeler 
jeg dem i 10 ruter til Mårslet by og et samlet antal blade til 
Mårslet opland. Derudover omdeler jeg et aftalt antal blade til 
Mårslet skole, Multihallen, Sognehuset og Lokalcentret/Folke-
huset. Aftalen med de tre TMG-afdelinger er, at bladene skal 
ligge i postkasserne senest sidste dag i måneden. Da der er 
en del forskellige forældre, børn og motionister som varetager 
hvervet, vil der være forskel på hvornår bladet modtages. Ofte 
op til en uge – måske lidt mere, men blot det er sidste dag i 
måneden er aftalen med de tre afdelinger opfyldt. Det er mit 
indtryk, at det fungerer fornuftigt. Meget få postkasser bliver 
glemt, og hvis jeg får en tilbagemelding, vil bladet blive efter-
leveret. Også til de engagerede forældre, børn og motionister 
mange tak for jeres deltagelse. Derved er I også med at bringe 
lidt ekstra økonomi til de tre afdelinger. 

Af Ivan Dybvad
Mårslet Bladets kasserer

Støt Mårslet Bladet
Bliv en del af Mårslet Bladets Vennekreds, og dermed en del af bladets økonomiske fundament. 
Indbetal f.eks. kr. 100,00 til bladets bankkonto via netbank - Reg. nr. 5072  Konto nr. 1091531 eller via MobilePay 
2047 5889 (Ivan Dybvad). Gælder private, virksomheder og foreninger.

Giber Ringvej er ved at være helt klar. Kun det lille stykker 
til Beder Landevej mangler, og snart får Aarhus Syds nye 
omfartsvej en cykelsti. Den skal løbe langs Mårslets sydlige 
bygrænse, fra Nymarksvej til Mustrupvej. 

Det oplyser projektleder Chris Harlev Thomsen fra Aarhus 
Kommune i en skrivelse til Mårslets beboere.

Cykelstien begynder ved den ombyggede Nymarksvej. Den 
krydser Giber Ringvej på en stibro og skaber en forbindelse 
videre mod Malling.

Fra Nymarksvej vil den nye cykelsti løbe mod vest, hvor den 
følger bygrænsen syd for boligområdet ved Nymarks Allé. 

Stien krydser Tandervej, hvor der kommer en krydsnings-
helle, og fortsætter mod vest langs bygrænsen syd for Dam-
gårdstoften. Den følger bygrænsen og svinger derfra mod 
nord langs vandløbet og det levende hegn, der adskiller 
Damgårdstoften og det åbne land. Den ender ved Mustrupvej.

”Den nye sti vil være et trafiksikkert alternativ til Tander-
vej og Obstrupvej, der er Mårslets forbindelsesveje til Giber 

Af Hans Petersen 

Cykelsti langs Giber 
Ringvej er på vej
Ny dobbeltrettet cykelsti syd for Mårslet ventes 
klar i slutningen af 2023.

Ringvej,” skriver Chris Harlev Thomsen.
Arbejdet ventes at begynde i uge 24, og stien ventes færdig 

i slutningen af 2023. 
Arbejdet starter på strækningen mellem Tandervej og Ny-

marksvej, og i en kort periode er det nødvendigt at spærre 
Tandervej fra rundkørslen ved Damgårdstoften og Nymarks 
Allé, og til rundkørslen ved Giber Ringvej. Det bliver fortalt 
på informationstionstavler og med omkørselspile.

”Vi bestræber os selvfølgelig på at genere mindst muligt, 
men det kan ikke undgås, at anlægsarbejdet vil larme og støve 
lidt,” skriver Chris Harlev Thomsen.

Det er ikke længere muligt at køre i bil på hele Nymarksvej, og her begyn-
der den nye cykelsti. I den ene retning går den mod Malling, i den anden 
retning mod Mustrupvej. Foto: Hans Petersen
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Mårslet skal passe på 
de grønne områder

Foråret viser sig fra sin bedste side. Solen skinner, og omgivel-
serne har de smukkeste farver. Træer og buske er grønne, og 
stedmorblomsterne i haven står i fuldt flor, gule, lilla og hvide.

Anette Poulsen inviterer til kaffe i den hyggelige udestue af 
glas på Nymarks Allé. Hendes mand er taget i forvejen til som-
merhuset i Ebeltoft, men det må vente på hende. En reception 
for en embedsmand på rådhuset skal overstås først denne ef-
termiddag.

Den nyttige, men forkætrede Giber Ringvej kan ses i bag-
grunden, når man fra havestuen skuer ud over landskabet. 
Lige her generer bilernes støj ikke som den gør hos dem, der 
bor tættere på. Den nærmeste udsigt er en smuk, grøn slugt til 
regnvand på den anden side af hækken ud mod fællesarealet.

Flyttede fra Tilst
Ægteparret Henning og Anette Poulsens børn var blevet voks-
ne og flyttet hjemmefra, og i 2007 var det på tide at flytte ud 
af det dengang alt for store to etagers hus fra 1974 i Skjold-
højparken i Tilst, hvor de ellers havde boet et anseligt antal år. 

Valget blev Mårslet og rækkehuset på den cirka 500 kva-
dratmeter store grund – tilpas til lidt have af en størrelse, som 
ejerne overkommer at holde.

Og det gør de. Jordbærplanter, græsplæne og krukker med 
blomster er veltrimmede. Alt står snorlige.

Anette Poulsen sidder i Aarhus Byråd og Mår-
slet Fællesråd og tænker meget på, hvilken 
kasket, hun har på.

”Vi havde holdt øje med mulighederne for at finde et andet 
sted at bo, og så kom det her,” forklarer Anette Poulsen.

Uventet tilbagevenden 
I 24 år har hun været områdechef inden for ældreområdet i 
Aarhus Kommune, blandt andet 20 år som leder af plejecen-
tret Møllestien.

Hun holdt op på arbejdsmarkedet for næsten fem år siden 
og har derefter koncentreret sig om arbejdet i byrådet, Fælles-
rådet i Mårslet, gåture i Dansk Vandrelaug og familien – både 
søn og datter bor i Odense.

For et par år siden fik Anette Poulsen en uventet mulighed 
for at komme tilbage på jobmarkedet.

Som en af mange fik hun en tjans, da den voksne befolkning 
skulle vaccineres mod covid-19.

Efter to et halvt år ude af job var hun ikke sen til at sige ja, 
da hun som pensioneret sygeplejerske blev spurgt, om hun 
ville være med.

”Det var en dejlig oplevelse,” siger hun.
Men der er meget at se til i byrådet, så hun kunne ikke tage 

det som et fast job.
”To-tre vagter om ugen blev det til, næsten alle på Aarhus 

Ø, nærmere betegnet Hvensgade 4, hvor Molslinjen tidligere 
havde hovedkontor. Det var hyggeligt og dejligt at tale med 
borgerne, og mange var meget taknemlige for at blive vacci-

MÅRSLET FÆLLESRÅD

CV
• Anette Poulsen er født 30. april 1953. 

Gift. Bor i Mårslet. Ægteparret har to voksne børn, 
en søn og en datter. 

• Pensioneret sygeplejerske og områdechef i Aar-
hus Kommune.

• Medlem af Aarhus Byråd for Socialdemokratiet 
(S) siden 1. januar 2014.

• Gruppeformand for Socialdemokratiet.
• Første viceborgmester 
• Formand for Børn- og Ungeudvalget (tvangsfor-

anstaltninger m.v.)
• Formand for Sundhed- og Omsorgsudvalget.
• Formand for bestyrelsen for SOSU-Østjylland 

Af Hans Petersen 

Anette Poulsen – kunne tænke sig en kulturrute i 8320-området fra 
Testrup til Moesgaard. Foto: Hans Petersen 
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neret. Stemningen var ganske særligt fin og optimistisk,” siger 
Anette Poulsen, der dog var lidt betænkelig, da hun skulle give 
det første stik.

”Jeg havde ikke haft en nål i hånden i flere år, men fra første 
stik var det nemt. Det er ligesom at cykle. Har man først lært 
det, glemmer man det ikke igen, og det var dejligt at få lov at 
bruge sin faglighed igen og møde tidligere kolleger. I det hele 
taget har jeg aldrig mødt så megen taknemlighed som der. Der 
var ikke én dårlig dag,” siger hun, der ikke længere vaccinerer.

Ressourcestærkt Mårslet
I Fællesrådet er hun med til at udvikle og værne om Mårslet 
på samme tid. 

”Vi skal have nye og yngre beboere til området, men Mårslet 
skal ikke være dobbelt så stor som nu. Vi skal bevare præget af 
oplandsby. De grønne områder skal vi værne om og have mere 
vild natur, og vi skal have fokus på grundvandet og ikke sprøjte 
i haver, på veje og marker,” mener hun.

”Mårslet er et ressourcestærkt område, der skal udvikle sig 
og samtidig bevare balancen,” føjer hun til.

Taler oplandets sag
Anette Poulsen er med til at tale oplandsbyernes sag i byrådet.

”Vi folkevalgte skal huske, at der er et Aarhus uden for Ring-
gaden. Det er meget blandede byer, der skal have varierede 
udbud, også til seniorer. De kan rykke ind i mindre huse, mens 
yngre familier med børn flytter ind i de større og måske nye 
huse,” siger hun og tilføjer, at vi skal skabe seniorboliger i pas-
sende mængde, fordi mange gerne vil blive boende i lokalom-
rådet.

Anette Poulsen er meget opmærksom på, hvilken kasket, 
hun har på, når hun udtaler sig og går ind i sager.

”For eksempel skal jeg ikke udtale mig på Mårslets Fælles-
råds vegne. Det har vi formand Anders Kjær og andre til, men 
jeg kan koble folk sammen, så mårslettere får nemmere adgang 
til og kontakt med de rette folk i byrådet,” siger hun og nævner 
projektet om solceller på den gamle gartnerigrund på Bedervej 
og Superbrugsens mageskifte, da der skulle laves en tilbygning 
som eksempler.

Hvorfor Mårslet? 
Hvorfor skal folk flytte til Mårslet-området?

”Det skal de, hvis de kan lide fællesskaber og vil bidrage. 
Mårslet er et godt område med mange muligheder,” siger hun 
og nævner, at hun kunne tænke sig, at der bliver lavet en kul-
turrute fra Testrup til Moesgaard – det er alt sammen i post-
nummer 8320.

”Det kan blive en 10-12 km lang rute langs Giber Å med 
infotavler med QR-koder, der fortæller historien,” siger hun.

Mårslet Fællesråd er byens bindeled til Aarhus Kommune. Rådet tager ikke politiske beslutninger, men vejleder 
Aarhus Byråd i større planer og ikke i enkeltsager. Men hvem sidder egentlig i Fællesrådet?

I Mårslet Bladet skriver vi lige nu portrætter af rådets syv medlemmer, så de cirka 2500 husstande i 8320 Mårslet 
kan få et indtryk af, hvem de er.

I dag handler det om Anette Poulsen. Vi har tidligere præsenteret formand Anders Kjær, næstformand Jens 
Thomsen og sekretær Thorkild Tosti Clausen. Se rådets sammensætning på side 2.

Fællesrådet – hvem er det?

MÅRSLET FÆLLESRÅD

Anette Poulsen pusler om 
haven ved rækkehuset på 
Nymarks Allé, og det hele 

står snorlige. 
Foto: Hans Petersen

”De grønne områder skal vi værne om og 
have mere vild natur, og vi skal have fokus 
på grundvandet og ikke sprøjte i haver, på 
veje og marker
– Anette Poulsen, medlem af Mårslet Fællesråd
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Kan kunsthistorie, æstetik og kultur være et godt match med 
mad? Er du i tvivl, så spørg på Testrup Højskole.

I otte år har Nina Lind Balslev været køkkenleder på den 
gamle højskole. Og hun bruger sin baggrund som bachelor 
i kunsthistorie, æstetik og kultur fra Aarhus Universitet til at 
forme og forene madkulturen med højskolens idealer.

Mad med kultur og omtanke er med til at understøtte N. F. 
S. Grundtvigs tanker, ideer og filosofi i hverdag og fest i de 
smukke bygninger i Mårslets baghave.

Den 42-årige køkkenleder kender om nogen til kulturen på 
højskolen, som hun har været en del af siden 2005.

Og hun kender 8320-området godt, for til daglig bor hun på 
Nymarks Allé i Mårslet med sine to teenagebørn.

Hun får daglig opbakning af ”verdens bedste køkkenteam”, 
som hun kalder det, til at formidle den stærke madkultur på 
højskolen. Alle, der er ansat i køkkenet, skal kunne stå frem for 
den store forsamling med knap 130 elever og dertil skolens 

ansatte og fortælle, hvad dagens måltid består af og hvorfor. 
”Vi præsenterer altid maden ved de to daglige hovedmålti-

der,” siger Nina Lind Balslev og fortsætter:
”I menuplanen er der plads til fortællinger, nye idéer, histo-

riens vingesus og til tydeligt at fornemme årets gang. Vi ønsker 
at inspirere med nye madoplevelser og har som mål, at elever-
ne på de lange hold ikke får serveret den samme ret to gange 
til aften i løbet af den tid, de er hos os”.

820 gæster på én dag
Køkkenpersonalet består inklusive hende af seks fast ansatte, 
en elev og tre flexjobbere, og der er nok at se til, når alle munde 
skal mættes i dagligdagen.  

Større var opgaven dog på Grundlovsdag 5. juni, da 820 
gæster deltog i højskolens arrangement fra middag til aften. 
Det håndterede køkkenet også med bravour.

”Vi bespiser ikke kun vores elever, personale og gæster. Vi 
favner den åndelige kultur og madkulturen og italesætter fæl-
lesskabet,” siger Nina Lind Balslev.

”I takt med et generelt øget fokus på at spise en mere pla-
nebaseret kost, stiger behovet for at kunne samle og skabe et 
fællesskab gennem det gode måltid. Det er vigtigt, at vi fort-
sat kan samles om maden og fastholde et fællesskab på trods 

Ånd og kultur spejler sig i maden  
på Testrup Højskole
Kunsthistoriker leder køkkenet og er med til at 
skabe kogebog med egnens værdier.

REDAKTIONEN

I gang i køkkenet. Nina Lind Balslev anretter brød. Foto: Hans Petersen

Af Hans Petersen 
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FAKTA
• Nina Lind Balslev. Køkkenleder siden 2014 på 

Testrup Højskole og underviser i valgfaget mad. 
Bachelor i kunsthistorie samt æstetik og kultur 
fra Aarhus Universitet.

• 42 år, bor i Mårslet med sine to teenagebørn.
• Forfatter til den nye bog ”En bid af Testrup Høj-

skole”. 250 kroner. Kan købes på skolen.
• Testrup Højskole, Testrupvej 110, 8320 Mårslet, er 

baseret på N. F. S. Grundtvigs filosofi og grund-
lagt 1866 af teolog Jens Nørregaard. Har tidlige-
re været sygeplejerskehøjskole. Læs mere på 
www.testrup.dk. Læs også bloggen Kunster på 
køkkenbordet.

REDAKTIONEN
af forskellighederne. Derfor fokuserer vi meget på at skabe 
bæredygtige madplaner med en sund balance mellem man-
ge grøntsager, grønne proteiner og lidt, men godt kød,” siger 
Nina Lind Balslev.

Kogebog med værdier
Og lige nu har hun sammen med en række andre gode kræfter 
på og omkring højskolen udgivet en kogebog, der lever op til 
de værdier, hun kæmper for i hverdagen. ”En bid af Testrup 
Højskole”, hedder den med undertitlen ”Højskole og madkul-
tur kogt sammen til en kogebog”.

Den kan købes på højskolen for 250 kroner, og hvis man er 
medlem af Højskolens venner er der rabat.

Vi har sat Nina Lind Balslev stævne på en varm sommerdag. 
I køkkenet er der travlhed og voldsom aktivitet, så skolens gård 
med de gamle, smukke, gule bygninger og det store lindetræ i 
midten sætter kulissen, mens elever og ansatte går til og fra i 
en lind strøm. 

Nina Lind Balslev foran lindetræet i skolens gård med den nye kogebog, 
”En bid af Testrup”. Foto: Hans Petersen

”
Det er vigtigt, at kogebogen udtrykker årets 
skiften og brugen af årstidernes råvarer, at vi 
bruger danske råvarer, at vi har lokal forank-
ring og at brugerne mærker stemningen på 
stedet og livet, der leves i Testrup og Mårslet

Forfatteren understreger, at kogebogen er et fællesprojekt, 
som er skabt i samarbejde med en tidligere elev og de ansatte 
i køkkenet og på skolen.

”Det er vigtigt, at kogebogen udtrykker årets skiften og bru-
gen af årstidernes råvarer, at vi bruger danske råvarer, at vi 
har lokal forankring og at brugerne mærker stemningen på 
stedet og livet, der leves i Testrup og Mårslet,” siger Nina Lind 
Balslev.

Hun fortæller, at køkkenet i så stort omfang som muligt hen-
ter råvarer i lokalområdet.

”For eksempel køber vi en gris to-tre gange om året hos Ralf 
Lange i Testrup, honning hos Alice Nørgaard Schou i Lang-
balle og økogrønt hos Bertel Oluf Schmidt i Løjenkær,” siger 
køkkenchefen.

Stort set alle æbler og pærer til skolen køber de på Samsø 
hos Niels Winther, som henter varer hos øens små producen-
ter.

”Det er vigtigt, at vi har en bæredygtig tilgang til de råva-
rer, vi køber. Vi bespiser så mange, at klimaaftrykket hos os 
kan mærkes, og det forpligter. Vi fokuserer på, at maden altid 
er sæsonrelateret. Når det handler om kartofler, kommer de 
egyptiske nye kartofler ikke på bordet på højskolen i det tidlige 
forår. Vi holder spændingen, indtil vi har råd til at købe de nye 
danske, når prisen er til at komme i nærheden af og fejrer det 
til gengæld med manér,” siger hun og fortsætter:

”Løg, rødbeder og rodfrugter spiser vi masser af i efter-
års- og vintersæsonen. Meloner, stenfrugt og jordbær bliver 
også brugt flittigt i forårs- og sommersæsonen og gerne for at 

vise mulighederne med dem. Til gengæld spiser vi ikke friske 
asparges efter sankthans.”

Også pølse og bagværk bliver lavet med kærlighed, og høj-
skolen kan præstere en 20 år gammel surdej, som hører med 
til den gode fortælling om stedet og madkulturen. 

Og alt det kan mærkes i ”En bid af Testrup Højskole”.

– Nina Lind Balslev, køkkenleder på Testrup Højskole
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Mårslets borgere har i mange år haft en fortræffelig restaurant 
lige ved hånden. Men det har de snart ikke mere.

Restaurant Mejeriet på Vilhelmsborg lukker 1. september. 
Ejeren Jørgen Danielsen opgiver at drive den videre.

Forklaringen er, at det kommende Kustos Rideakademi, der 
begynder på Vilhelmsborg mandag 4. september, skal bruge 
lokalerne.

Det bekræfter Lansse Langfeldt, der er bestyrelsesformand 
for Det Nationale Hestesportscenter Vilhelmsborg.

Der var ellers en mulighed for, at Restaurant Mejeriet kunne 
bruge lokalerne i weekenden, men den løsning var ikke gang-
bar for ejeren.

Jørgen Danielsen ejer og driver i forvejen Sjette Frederiks 
Kro i Risskov, Tangkroen ved Tangkrogen og Dalgas Avenue, 
Café Casablanca og butikken Mor Anna i midtbyen. 

Mejeriet lukker  
på Vilhelmsborg
Det nye rideakademi vil bruge lokalerne, som 
rummer restauranten.

Kustos Rideakademi, der er en fri fagskole, har lejet sig ind 
på Vilhelmsborg og vil i hverdagene bruge både køkkenet og 
lokalerne i restauranten.  

Jørgen Danielsen siger til flere medier, at han ærgrer sig over 
at skulle lukke Mejeriet. Han har betalt mange penge for at 
renovere stedet. En del bestilte selskaber flyttes til hans andre 
restauranter.

Casper Cassøe, der er direktør for driftsselskabet på Vil-
helmsborg, mener, at der måske kan opstå andre muligheder 
for servering. Flere lokaler vil kunne bruges.

Restaurant Mejeriet lukker for servering fra 1. september. Foto: Hans 
Petersen

REDAKTIONEN

Peter Dybvad
Gert L. Skadhede

GERT OG PETER SÆLGER 
FLEST VILLAER I MÅRSLET!

- Vi kan helt sikkert også sælge din.

Vores mange års bopæl og store lokalkendskab er en af 
nøglerne til vores succes med salget i Mårslet. 

Vores 2 mæglere Peter Dybvad og Gert Skadhede bor beg-
ge i byen og har begge gjort det i mere end 20 år.

Kontakt os på tlf. 8614 4011 for en vurdering af din bolig.

8270@nybolig.dk

Tlf. 8614 4011

8270 Højbjerg

Rosenvangs Allé 106

Højbjerg
Nybolig

Kilde: Boligsiden.dk, Salg af villaer i Mårslet, det seneste år pr. 01/10-2022.

Af Hans Petersen 
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Trafikken er et væsentligt emne i forbindelse med den kom-
mende udstykning af 142 grunde i området nord for Hørret-
løkken og øst for Letbanens skinner. Området tilhører Tran-
bjerggård.

De 142 boliger på arealet bliver meget forskellige, og en del 
af trafikken til de sydligste skal føres ind gennem Hørretløk-
ken. Resten, der ligger nordligere, er det i første omgang pla-
nen at føre ind ad en ny sidevej til den meget smalle Jelshøjvej. 
Meningen er, at tilkørselsvejen senere kan forlænges og blive 
en del af en nordlig omfartsvej til aflastning af byens centrum.

Den vej er ikke med i lokalplanen, og på et borgermøde for 
nylig oplyste projektleder Randi Sandholm fra Aarhus Kom-
mune, at der ikke er en konkret plan og ikke afsat penge til 
sådan en vej.

På borgermødet var der bred opbakning til lokalplanen, og 
den samme bredde pegede på nødvendigheden af en samtidig 
kommunal plan for en nordlig omfartsvej.

Mange ønsker ny vej til Giber Ringvej
142 nye boliger ved Jelshøjvej kan give for tæt 
trafik i midtbyen.

REDAKTIONEN

Indvendingerne mod den nuværende plan er, at hvis vejen 
til Giber Ringvej ikke bliver lavet, skal alt for meget trafik ind 
gennem midtbyen og broen over Giber Å.

Fællesrådet, som ikke har taget stilling til en nordlig om-
fartsvej, har noteret sig de mange synspunkter og har dem med 
i et høringssvar, der er sendt til Aarhus Kommune.

Formanden for Fællesrådets trafikudvalg, Thorkild Tosti 
Clausen, appellerede på borgermødet til, at der bliver lavet en 
parallel løsning for trafikken, før boligområderne bliver lavet. 
Så ved nye borgere, hvad de skal forholde sig til.

”Som det er nu, er byen som et timeglas, hvor en meget stor 
del af trafikken føres igennem den smalleste del, det vil sige 
over Giber Å i midtbyen,” siger han.

Randi Sandholm oplyste på borgermødet, at en omfartsvej 
til Obstrupvej ikke kan komme med i den lokalplan, der allere-
de er lavet. Det vil kræve en ny lokalplan, som i så fald vil blive 
sendt til høring.

Alle har mulighed for at sende høringssvar, så politikerne 
kan få indtryk af, hvad der rører sig.

Da sagen blev drøftet i Mårslet Fællesråd forlod Jens Thom-
sen mødet. Næstformanden i Fællesrådet ejer Tranbjerggård, 
som grundene bliver udstykket fra.

Udstykningen af de 142 grunde sker på området her. Bagest Tranbjerggård, hvis jord bliver brugt til boligområdet. Foto: Hans Petersen 

Af Hans Petersen 
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Sidste års succes genopstår, når mårslettere i alle aldre dyster 
om pokalen til Nabo Cup 2023 i fodbold. 

I modsætning til sidste år kan alle grundejerforeninger i 
8320 deltage, og der er den særlige regel, at fodboldstøvler er 
forbudt.

”Vi håber at se mange til en hyggelig dag med andre mår-
slettere til arrangementet lørdag 26. august kl. 12-15,” siger 
Nabo Cup-ansvarlig Carsten Fjellerad.

“Både hold og tilskuere er velkomne, så vi sammen i Mårslet 

kan skabe en fantastisk dag på Frøkærparkens grønne arealer,” 
tilføjer han. 

Der vil være musik og speaker til at piske stemningen op, og 
efter turneringen inviteres alle til tredje halvleg, hvor der være 
mulighed for at fejre sejren sammen med vinderne.  

Carsten Fjellerad oplyser, at han arbejder på at få sat et telt 
op samt at lave en lille bar med salg af pølser, sodavand og øl. 
Der bliver hoppeborg til de mindste.

Disse grundejerforeninger er inviteret på forhånd: Frøkær-
parken (værter), Frøkæret (forsvarende mestre), Baneleddet, 
Møllegården, Præstegårdsvej, Hørretløkken (den gamle del).

Pladserne fordeles efter først-til-mølle-princippet.
Deltagelse koster 750 kr. pr. grundejerforening. Et eventuelt 

overskud går til grundejerforeningen Frøkærparken og næste 
års afvikling af Nabo Cup.

Fodbold, fest og fællesskab
Frøkærparken inviterer til Nabo Cup  
i Mårslet

Banen er overkommelig af størrelse, og stemningen er festlig. Privatfoto

Fakta
Regler: 4 spillere på banen ad gangen (min. 2 børn). Flydende udskiftninger. Tid: 2 x 4 min.

Semifinale og finale 2 x 5 min. Fodboldstøvler er ikke tilladt.

Point pr. scoret mål efter alder: 0-10 år: 10 point. 11-15 år: 5 point. 16 - 59 år: 1 point

60 år og op: 7 point. Sejr: 3 point. Uafgjort: 1 point. Nederlag: 0 point

Af Hans Petersen 



 11Juli 2023

Offentlige foredrag i Mårslet MultiHal  
i efteråret 2023

Live-stream fra Aarhus Universitet. Alle dage fra kl.19.00.

Sæt allerede nu kryds ved:

•	 ti 19-09-2023: Saving our insects 

•	 ti 26-09-2023: Kan fortidens DNA hjælpe os i fremtiden?

•	 ti 24-10-2023: Hvordan fungerer hjernen?

•	 ti 07-11-2023: Antistof og antiverden

•	 ti 14-11-2023: Uden kryptering, ingen internet

•	 ti 21-11-2023: Celler deler os

Nærmere omtale bringes i bladets september nummer.

Vi mødes i Sognegården den 1. tirsdag i måneden klokken 10-12. – 4 tirsdage i foråret og 4 tirsdage i efteråret.

Næste møde holdes den 5. september klokken 10.  

Vi læser bøger som kommer fra biblioteket – og der er tre forskellige at vælge mellem hver gang!

Er du interesseret i at deltage eller blot høre mere om læsekredsen, er du meget velkommen til at kontakte vores sekretær for 
yderligere info: Anders Sørensen, mobil-nr. 2169 7147, eller på mail: anders@fyrst.dk 

Mårslets (tirsdags-)litteraturkreds åbner 
for nye medlemmer! 

MÅRSLET VANDVÆRK a.m.b.a.
Gl. Bedervej 11, 8320 Mårslet

Skjulte rørskader:
For at opdage evt. skjulte rørskader 
i tide, husk da at aflæse vandmå-
leren regelmæssigt og kontrollere, 
at der ikke er løbende pile i det lille 
felt til venstre på vandmåleren, når 
der ikke er forbrug.
Afprøv også  de to ventiler ved 
vandmåleren.

Alle henvendelser til Vandværket 
tlf. 86 29 86 88

Automatisk aflæsning af årsforbrug 
sker d. 31. dec. og 30. juni.

Opgørelserne udsendes herefter og 
seneste betalingsdato er 10. februar 
og 10. august

Vandets hårdhedsgrad er ca. ”15”

Hjemmeside: 
www.maarsletvand.dk 

E-mail: 
vandvaerk@maarsletvand.dk
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TMG Banko
Vi er en bankoklub i Mårslet med navnet TMG Banko der 
støtter TMG. Vi arrangerer en masse spændende arrange-
menter. Hvad det er for arrangementer vi arbejder med, kan 
ses her under. 

• Banko
• Trave banko
• Julearrangementer
• Musik
• Ovs. 

I kan følge os på Facebook gruppen, TMG Banko og følge 
med i alle vores arrangementer.

Ved spørgsmål er man velkommen til at skrive til.: stoetefor-
eningtmg@outlook.dk 

Mvh
TMG Banko bestyrelsen. 

  TMG Banko

Vi holder sommerferie fra d. 14. juni 2023 til tirsdag d 5. 
september 23. Hvor vi glæder os, til at se jer alle sammen. 
Samt en masse nye medlemmer.

Adresse
Mårslet MultiHal, Mårslet Skoles kantine.
Testrupvej 6B, 8320 Mårslet

Travebanko
LØRDAG D. 2/9 2023
Start kl. 13.00 – 14.00 på parkeringspladsen ved Mårslet Mul-
tihal. Slut samme sted kl. ?? alt efter starttidspunkt.

Regler
Vi laver en rute og markerer ruten op med pile, som man skal 
følge. De numre, I skal afkrydse på jeres bankoplade, bliver sat 
op på ruten, som er ca. 3,5 km. lang. Når man kommer i mål, 
kontrolleres jeres bankoplade, så ser vi om I har været heldige 
at vinde en af vores fine gevinster.   
  
Ved start og mål, vil der være mulighed for at købe forfrisknin-
ger, og 1 ristet frankfurter med brød. Vi håber på godt vejr og 
en masse deltagere. Vel mødt, og så skal man ikke sige, at det 
ikke er sundt at GÅ til banko.

MVH. TMG BANKO.
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Forretningsudvalg: 

Formand Jesper Munk 23 46 69 45 jespermunk.dk@gmail.com

Kasserer Gerda Svendsen 40 31 13 79 svendsengerda@gmail.com

FU-medlem Claus Jacobsen 41 72 73 19 krusejacobsen@gmail.com

FU-medlem Henrik B. Schau 51 30 88 96 hbs@nykredit.dk

Afdelingsrepræsentanter: 

Badminton Jesper Munk 23 46 69 45 jespermunk.dk@gmail.com

Basketball Jesper Sander 20 64 02 88 jespersanderdk@gmail.com

Cykelmotion Hans Jørgen Jørgensen 20 84 30 72 jorgensenhansjorgen0@gmail.com

Dart Steffen Langsig  langsig123@gmail.com

Floorball Henrik B. Schau 51 30 88 96 hbs@nykredit.dk

Fodbold Martin Wiborg Serup 50 44 20 75 martinwserup@gmail.com

Gymnastik Christian Korsgaard Bruhn 50 47 91 99 formand@tmggymnastik.com

Håndbold Henrik B. Jensen 40 15 78 67 formand@tmg-haandbold.dk

Motion Erhardt Nielsen 29 22 77 20 erhardt.nielsen@outlook.com

Pétanque John Hansen 60 89 21 10 vandbaekvej17@hotmail.com

Tennis Magnus Kølbæk  formand@tmg-tennis.dk

Volleyball Claus Jacobsen 41 72 73 19 krusejacobsen@gmail.com

Foreningsudvikler: 

Foreningsudvikler Pernille Bechsgaard Fast 51 22 85 41 pernille.bechsgaard@dgi.dk

TMG’s hovedbestyrelse

TMG

Vi sælger støttebeviser til Støtteforeningen TMG der står bag 
bankoklubben TMG Banko. Støttebeviserne sælges til ban-
kospil hver tirsdag samt ved henvendelse til formand Robert 
Christensen tlf.: 23716043 eller mail robert.christensen@
christensen.mail.dk. Støttebeviserne har en størrelse af 100 kr. 
eller mere. De giver fordele til bankospillene og rabat til de 

arrangementer, vi planlægger. Det vil være sig små koncerter, 
foredrag, halballer, juletræsfest med mere. Alt overskud går 
til TMG som forening, såsom foreningsudvikling, redskaber, 
spillertrøjer, fede sportsoplevelse for børn og unge, osv., så de 
kan koncentrere sig om sporten til lokalsamfundet.

Salg af støttebevis til Støtteforeningen TMG
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TMG Sport – Bedste Tummel, krea og Hygge
TMG Sport åbner igen i år, for Bedste Tummel, Krea og Hygge. Nu kan I få en kvalitetstime som bedsteforælder og børnebørn 
eller forældre og barn, hvor vi åbner hallen og ruller mange forskellige aktiviteter og lege ud. Efterfølgende kan man i fællesrum-
met lave kreative ting og nyde en kop kaffe, vand eller noget frugt. Kom og vær med i dette unikke fællesskab, hvor det kan være 
dine børnebørn I tager med eller du er måske bonusbedste for et barn i byen, du kan tage med. Her kan I sammen tumle, hygge 
og være kreativ med os. Ganske enkelt: Få kvalitetstid sammen. Vi åbner dette hold med et interval på 14 dage, hver torsdag kl. 
14.30-16.00 i lige uger

Opstart dato: 21/9 2023
Afslutnings dato: 14/12 2023
Tid: torsdag kl. 14.30-16.00
Sted: Mårslet Multihal
Tilmelding og info:
http://www.tmgsport.dk/sportsgrene/sport/tilmelding
Pris: 600 kr for et barn og en voksen. Mulighed for tilkøb af et 
barn til 125 kr og tilkøb af voksen på 475 kr. 
Instruktør og frivillig: Ane Nederby, Bente Seerup og Hilda 
Haas.
Alderesgruppe: senior: ca. 60+ eller voksne
Alderesgruppe: børn: 3-10 år

Program:
Let opvarmning
Aktiviteter: Tarzan bane, Badminton med variationer, Boldbad leg, new age curling, pickelball med variationer, floorball, fod-
bold, håndbold og boldspil i mange variationer, ærtepose skydning til måls, hulaop lege. Efterfølgende kan man fordybe sig i 
kreativitet i fællesrummet, hvor Bente står klar til at instruerer. Vi har MultiHallen en time fra kl. 14.30-15.30, og trækker op i 
fællesrummet til kreativitet fra kl. 15.30-16.00.

Vi håber at se Jer på dette unikke hold. For yderligere info kontakt: Pernille Bechsgaard Fast, pernille.bechsgaard@dgi.dk eller 
5122 8541.

Mvh
Bente, Ane, Hilda og TMG SPORT

TMG Sports seniormiljø
Skal du også være med i et aktivt fællesskab, så meld dig ind i TMG Sports seniormiljø. Vi har i løbet af 3 år skabt et miljø for 
seniorer, på ca. 60+, i dag tiden, hvor man kan dyrke sport og nyde fællesskabet omkring holdene. Vi har åbnet for tilmeldingen 
af holdene og der er kun ganske få pladser tilbage, så skal du være med så skynd dig ind på vores hjemmeside og få mere infor-
mation samt tilmelde dig de hold du ønsker. Vi lover grin, sved på panden samt et fantastisk fællesskab og venskaber for livet. 

Denne sæson har vi disse hold:
• Aktiv Mandag, mandag kl. 10-12, I Multihallen
• Naturtræning, Tirsdag kl. 14-15
• SMART-training, Pilates og udstrækning, tirsdag kl. 9.30-10.30, i Multihallen Sal B
• Bordtennis og Floorball, tirsdag kl. 10.30-11.30, i Multihallen
• Pickleball, Torsdag kl. 10.30-11.30, I Multihallen
• Bedste Tummel, Torsdag kl. 14.30-16.00 (i lige uger), I Multihallen

Vi Håber at se dig på et af vores hold. Information og tilmelding: http://www.tmgsport.dk/sportsgrene/sport/tilmelding
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Vi åbner endnu et af  vores populære Aktiv Mandag hold. Aktiv Mandag er et tilbud om socialt samvær og aktivitet i dagtimerne 
hver mandag kl. 10.00-12.00. Her kan man deltage som par, enlig eller hver for sig. Tilbuddet er et multisportskoncept, så der 
er mange forskellige aktiviteter. Der er de mere boldspilsvenlige aktiviteter i Multihallen såsom floorball, fodbold, badminton, 
pickleball, skumtennis, bedstevolley og bordtennis. I sal B byder vi på cirkeltræning, SMART, træning, udstrækning, pilates, 
dans osv. Konceptet er lavet så vi varmer op fælles og derefter fordeler vi os ud på aktiviteterne. Der er afsat 30 minutter til første 
aktivitet og derefter bytter man til en ny aktivitet i 30 minutter. Desuden kan vi finde på og vende hele træningen på hovedet 
og lave månedens aktivitet f. eks. OL for seniorer, mandehørm i sal B, Kvindedrøn i multihallen, spinning, senior latin, klassisk 
gymnastik m.m. vi lytter os til hvad du som medlem syntes kunne være sjovt og laver aktivitet derudfra. Vi afsluttes med brød, 
kaffe, fællessang og masser af snak i MultiHallens fællesrum. Vi håber og se dig til Aktiv Mandag.

Lidt praktik:
Opstart: d. 11/9 2023
Slut: d. 18/12 2023
Tid: mandag kl. 10-12
Sted: Mårslet Multihal
Tilmelding og info: http://www.tmgsport.dk/sportsgrene/sport/tilmelding
Pris:475
Rabat: Rabat på 100 kr, hvis du går på andre senior tilbud under TMG SPORT (Naturtræning, Pickleball, Floorball eller 
SMART training/ Pilates/Udstrækning og Bedste tummel, Krea og Hygge). Rabatten fratrækkes automatisk i tilmeldingssyste-
met).

Program:
• Let opvarmning
• Aktiviteter: Badminton, bedstevolley, curling, cirkeltræning, floorball, gåfodbold, pickleball, ringo og skumtennis, pilates.
• Afsluttes med brød, kaffe og masser af snak og grin.

Har du lyst til at være med, så har vi også plads til dig. Vi glæder os til at se dig!
For yderligere info kontakt: Pernille Bechsgaard Fast, pernille.bechsgaard@dgi.dk eller 5122 8541.
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TMG Sport – Pickleball
Kom og prøv dette uformelle og sjove hold Pickleball, som en del af TMG Sports’ seniormiljø. Pickleball er en krydsning 
mellem tennis, badminton og bordtennis. Det er et sjovt og anderledes spil hvor alle kan være med og det ikke kræver nogle 
specielle forudsætninger, blot lysten til at spille spillet og have det sjovt. Spillet er godt til seniorer da det er skånsomt for led og 
kan skaleres efter formåen. Holdet udbydes som ekstra træning til dit nuværende hold, hvor vi har 2 tovholdere på, som sætter 
spillet i gang og giver en let introduktion til regler og selve spillet.

Praktisk info:
• Opstart: d. 14/9. 2023 
• Slut: d. 21/12 2023
• Tidspunkt: kl. 10.30-11.30
• Sted: Mårslet Multihal. 
• Tovholdere: Vera Larsen og Jane Larsen
• Tilmelding: http://www.tmgsport.dk/sportsgrene/sport/til-

melding
• Pris: 325 kr. Rabat på 100 kr, hvis du går på andre se-

nior tilbud under TMG SPORT (Aktiv mandag, Bedste 
Tummel, Naturtræning, Floorball eller SMART træning/ 
Pilates/Udstrækning). 

• For mere info kontakt: Pernille på mobil 51228541

Vi håber og se dig på holdet
Mvh
Vera, Jane og TMG SPORT.

TMG Sport – Høvdingebold for kvinder
Kom og prøv høvdingebold for kvinder. 
Kom og vær med til høvdingebold hos TMG i efteråret, for 
kvinder og se om du ikke også bliver bidt af holdsporten, som 
ikke kræver mange års erfaring. Vi garanterer sved  på panden 
og masser af grin. 
 
• Tid: torsdag kl. 19.30-20.45, Sæson 17/8-21/12 2023.
•  Sted: Gymnastiksalen, Mårslet Skole
•  Instruktør: Nanna Fisker og Sarah Henriksen
•  Pris: 300 kr
•  Antal på holdet: 24
•  Målgruppe: kvinder i alderen 25+
•  Tilmelding: http://www.tmgsport.dk/sportsgrene/sport/

tilmelding

Vi håber at se dig.
Mvh
Nanna, Sarah og TMG Sport
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TMG Sport – Naturtræning
Vi fortsætter succen fra sidste sæson med Naturtræning under TMG Sport. Med dette spændende motionstilbud bliver det 
lettere at komme ud og være aktiv i naturen, som meget tyder på er sundhedsfremmende, afstressende og har gavnlig effekt på 
vores livskvalitet. 

Kom med ud hvor der er højt til loftet, få røde kinder, frisk luft under vingerne og mere energi til din hverdag. Med de mange 
muligheder naturen tilbyder via underlag, terræn, årstider, vejrlig, naturlige 'rekvisitter' og sanseindtryk instruerer jeg/Bente i 
forskellige øvelser og aktiviteter med fokus på balance, styrke, puls, relationer, leg og sanser. Vi kommer omkring både krop, 
sind og smilebånd :o)

TMG Naturtræning er hensyntagende træning og henvender sig til alle fra 60 år og opefter. Du skal have lyst til at bevæge sig 
i det fri, hvor jeg vil tilpasses øvelser og aktiviter efter den enkeltes niveau. Naturtræning henvender sig også til dig, hvis du har 
eller i risiko for f.eks. stress, angst eller depression eller har en langvarig fysisk sygdom som f.eks. Diabetes eller Gigt. Kom med 
og mærk suset fra motion og velvære i det fri - vi konkurrerer mest med os selv mens vi har det sjovt med hinanden.

Praktisk info:
• Husk: solidt fodtøj og påklædning efter vejret, som du kan bevæge dig i.
• Opstart: d. 15/8 2023
• Slut: d. 7/11 2023
• Tidspunkt: tirsdage kl 14-15
• Sted: foregår i skovene ved Vilhelmsborg. Nøjagtig mødested oplyses senere. 
• Instruktør: Bente Seerup.
• Pris: 325 kr. Rabat hvis du går på andre senior tilbud under TMG SPORT (Aktiv mandag, Floorball og Bordtennis, 

SMART-training, Bedste Tummel eller Pickleball). 
• Tilmelding og info: http://www.tmgsport.dk/sportsgrene/sport/tilmelding
 
Hvis du vil vide mere er du velkommen til at kontakte Bente på 30564770 - jeg glæder mig rigtig meget til at se dig. 

TMG Sport – SMART Training/Pilates og / 
Udstrækning

Kom og prøv dette spændende hold SMART Training/ Pilates/ udstrækning som en del af TMG Sports’ seniormiljø. SMART 
training er træning af hjernen via fysiske øvelser. Lær at udfordre og stimulere din hukommelse og koncentration samtidig med 
at du træner koordination, balance og motorik. Formålet med SMART Training er at udfordre hjernen og udnytte dens po-
tentiale. Alt dette kombineres med et roligt samspil af Pilates eller Udstrækning, for at holde hele kroppen i gang og afspændt.

Praktisk info:
• Opstart: d. 12/9 2023
• Tidspunkt: tirsdage, kl. 9.30-10.30
• Sted: Mårslet Multihal, sal B. 
• Slut: d. 19/12 2023
• Instruktør: Ane Brint Nederby
• Pris: 400 kr. Rabat på 100 kr, hvis du går på andre senior tilbud under TMG SPORT (Aktiv mandag, Naturtræning, Flo-

orball og Bordtennis, Bedste Tummel eller Pickleball) rabatten fratrækkes automatisk i tilmeldingssystemet).
• Tilmelding og mere info: http://www.tmgsport.dk/sportsgrene/sport/tilmelding

Vi håber og se dig på holdet.

Mvh 
Ane og TMG Sport
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2 Bordtennis hold, for børn i alderen 1.-2. klasse 
og 3.-5. klasse, i TMG 

Er dit barn også vild med at spille bordtennis , så kan han/hun nu starte i TMG, se her.

Til bordtennis i TMG vil der være en legende tilgang til sporten. Man vil bl.a. lære om teknik og de basale regler i bordtennis. 
Vi sætter fællesskabet i højsædet, og udvikling vil ske gennem både bordtennislege og øvelser, som først og fremmest skal være 
sjove for deltagerne. Al træning inkl. opvarmning vil være med bold. Alle er naturligvis velkomne uanset niveau.  
 
Opstart: 29/8 2023
Slut: 28/5 2024
• Tid 1-2. klasse: tirsdage kl. 14.00-14.45
• Tid 3.-5. klasse: tirsdage kl.14.40-15.30
Sted: Multihallen
Træner: Lars Skov Bendtsen (meget erfaren og anerkendt træner for børn og unge i foreningsregi)
Aldersgruppe: 1.-2. klasse og 3.-5. klasse (træningen er primært tiltænkt denne målgruppe, men er man lige udenfor alders-
gruppen, er man også velkommen)
 Tilmelding og info: http://www.tmgsport.dk/sportsgrene/sport/tilmelding
 Pris: 800 kr
 Husk: indendørs sko og træningstøj
 
Vi håber at se dig på hold 
 
Mvh
Lars og TMG Sport
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Siden 1994 har Benny været den inspirerende træner for 
TMGs herregymnastikhold og han blev i foråret udnævnt til 
æresmedlem af gymnastikforeningen, se vedlagte billede. 

Nu er han gået på pension og de gæve gymnaster, der har 
været på holdet – nogle i alle 29 år – har fået ny træner i Mi-
chael Kirkegaard Espersen, der bor i Obstruptoften.

I næste nummer gives der en nærmere præsentation af Mi-
chael og de ønsker han har for et langt trænervirke med delta-
gelse af flere nye og yngre gymnaster.

Bestyrelsen for TMG Gymnastik håber, at mange yngre 
mænd over 55 vil overveje at melde sig til holdet, hvor der 
træning hver torsdag sandsynligvis mellem 19 og 20. 

Michael afløser Benny som træner for  
TMGs herregymnaster  
– og søger flere gymnaster i aldersgruppen fra 
55 år og opefter.

TMG

TMG Sport – Bordtennis og floorball
Skal du være, mere aktivitet med bordtennis og floorball, så 
se her. 

Kom og prøv dette nye, uformelle og sjove hold Bordtennis 
og Floorball, som endnu en udvidelse af TMG Sports’ senior-
miljø. 

Vi deler hallen, så man kan spille floorball i den ene ende og 
bordtennis i den anden. Begge spil er sjove og giver god moti-
on, hvor alle kan være med og det kræver ikke nogle specielle 
forudsætninger, blot lysten til at spille spillet og have det sjovt. 
Holdet henvender sig både til kvinder og mænd. Vi har 4 tov-
holdere på, som sætter spillet i gang og giver en let introdukti-
on til regler og selve spillet.

Praktisk info:
Tidspunkt: tirsdag kl. 10.30-11.30
Opstart: 12/9 2023
Slut: 19/12 2023
Sted: Mårslet Multihal.
Tilmelding og mere info: http://www.tmgsport.dk/sportsgre-
ne/sport/tilmelding
Tovholdere: Eva, Gerda, Stinna og Birgitte
Pris: 325 kr. Rabat på 100 kr, hvis du går på andre senior 

tilbud under TMG SPORT (Aktiv mandag, Naturtræning, 
Pickleball, Bedste Tummel, Krea og hygge, eller SMART tra-
ining/ Pilates/Udstrækning). rabatten fratrækkes automatisk i 
tilmeldingssystemet.

Husk: indendørs sko og en drikkedunk. Vi har udstyr du kan 
låne.    
Vi håber og se dig på holdet    
Mvh
Eva, Gerda, Stinna og Birgitte og TMG SPORT  
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Folkehuset Mårslet.
Aktiviteter i juli/august 23.

Vigtig Info:
Der kan ikke betales med dankort efter Caféens
lukketid. Husk at medbringe kontanter til alle
eftermiddagsarrangementer. Fællespisning er dog
undtagelsen, da Marianne er tilstede i Caféen og kan
modtage dankort.

Søndag d. 27. aug. kl. Banko.
Kaffe og kage koster 45 kr.

Mandag d. 28. aug. kl. 14.00.
Tøjsalg ved Jimmi. Kaffe og kage 45 kr.

Menuplan for Folkehusets Cafè i juli.
Weekend lukket. ( Caféen er ferielukket fra 5. til 20.
august.)
Dato:
3. Medisterpølse m. sommerkål og kartofler.
4. Koteletter i fad m. kartoffelbåde og salat.
5. Forloren hare m. waldorfsalat, kartofler og sauce.
6. Skinke m. stuvet spinat og kartofler.
7. Mørbradgryde m. ris og salat.
10. Kyllingebryst m. asparges sauce, kartofler og
salat.

11. Frikadeller m. kold kartoffelsalat og mix salat.
12. Stegt fiskefilet med persillesauce, kartofler og
salat.
13. Farseret porre med kartofler, sauce og salat.
14. Hakkebøf m. løg, kartofler og sauce.
17. Hamburgerryg m. kogt blomkål, kartofler og
sauce.
18. Karbonade m. stuvede ærter/gulerødder og
kartofler.
19. Moussaka m. oksekød og salat.
20. 3 tarteletter m. høns i asparges.
21. Stegt frankfurter m. varm kartoffelsalat.
24. Karrygryde m. ris og kartofler.
25. Kalvelever m. bløde løg, sauce og kartofler.
26. Gullasch m. kartofler og salat.
27. Farseret ribbensteg m. rødkål, kartofler og
sauce.
28. Stjerneskud.
31. Mørbradbøf m. champignon a la crème og
stegte kartofler.

Hverdage: kl. 8.30 til 13.30. Dagens varme ret fra
kl. 12 til 13. Evt. ring til Cafèen på tlf. 41855225.
Hovedret 52 kr. Dessert 24 kr.

Ret til ændringer forbeholdes.

Lokaltelefonnumre til:
Folkehuset Mårslet, Langballevej 3, 8320 Mårslet.
Brugerrådets tlf.: (onsdage 9.30 -13.00) 41858670.
Brugerrådets mail: brugerkildevang@msn.com

Køkkenets tlf.: 41855225. Mail: mariajens@aarhus.dk

KLIPPERIET 
Tlf: 8629 4949

Tranbjerg Hovedgade 3, 8310 Tranbjerg
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24 lek. 6 gange   Kr. 1115/960*  
Jordbrugets Uddannelses Center, Beder 
Underviser Birgit Christensen 
Start uge 37 Hver 2. torsdag 9.45-13.15

27 lek. 16 gange   Kr. 935/760*  
Eskegården, Beder 
Underviser Trine Elefsen Kusk  
Start uge 36 Mandag 17.20-18.35

21 lek. 16 gange   Kr. 935 
Elmosevej 10, Fløjstrup
Underviser Parvati Ioana  
Start uge 36 Tirsdag 18.15-19.30

TRIYOGA

TRIYOGA HENSYNTAGENDE

HATHA YOGA

SYNING

YOGA FOR ALLE

DANCE

Triyoga er en dynamisk, meget dybdevirken-
de og mindful yogaform – og er for dig, der 
ønsker at gøre noget aktivt for at opnå fysisk 
og mentalt velvære. 

Hvis du har problemer med ryg, knæ, hofter, 
bækken eller skuldre, kan du deltage på det-
te yogahold. Hver gang vil vi med blide yoga- 
øvelser gennemarbejde hele kroppen ved at 
styrke, smidiggøre og afspænde musklerne. 
Ved regelmæssig udøvelse af yoga opnås en 
større kropsbevidsthed, og det kan være 
nøglen til at afhjælpe eller forebygge nye 
skader. Yoga giver dig mulighed for gennem 
opmærksomhed på kroppen at frigøre 
spændinger, stress og få fornyet energi.

Målet med at dyrke yoga er at opnå en sund 
og harmoisk krop og et sind i naturlig balan-
ce. Hver gang laver vi klassiske stillinger, 
flows, åndedrætsøvelser og afslutter med 
afspænding. Øvelserne styrker svage musk-
ler og udspænder de muskelgrupper, der har 
tendens til at blive for stramme. Alt foregår i 
et roligt tempo, så du har tid til at lytte til din 
krop undervejs og derved opnå en større 
kropsforståelse og en indre ro.

Hvis du har lyst til at sy tøj til dig selv og fa-
milien, så deltag i Fælles Fritids syværksted. 
Holdet er for alle uanset forudsætninger. Vi 
kan arbejde ud fra færdige mønstre og i fæl-
lesskab designe netop din idé. Du skal selv 
medbringe alm. sygrej. Vi har 3 symaskiner, 
2 overlockere og en dæksømsmaskine.

Vi har fokus på større kropsbevidsthed, mu-
lighed for øget bevægelsesfrihed og velvære 
i krop og sind. I et trygt miljø vil jeg guide dig 
igennem yogaøvelser og afspænding. Yoga 
til dig, der vil forbedre din balance, smidig-
hed og styrke. Yoga er for dig, der ønsker at 
slippe spændingerne i kroppen og trække 
vejret dybere. Du vil opleve forbedring af din 
balance på det fysiske og mentale plan til 
gavn for dig og dit velvære. Udgangspunktet 
for undervisningen er Hatha-, Flow- og Yin 
yoga. Vi kommer dybt i stillingerne. Bevidst 
brug af åndedrættet er en gennemgående 
del i undervisningen.

I invite you in a space where you can surren-
der to your inner rhythm. A safe place where 
we can have fun, free our minds, and release 
any stuck emotions. 
There is also a deep connection between 
movements and the 5 elements in nature: 
Earth – heaviness, grounding, slow move-
ments. Water – easy flow, cleansing, slowly 
letting go. Fire – chaos, destruction of the 
old, energy for the new, death and rebirth. 
Air - easiness, inner guidance in a new en-
vironment and space- stillness, being whole.

EFTERÅRSPROGRAM 
FÆLLES FRITID

- din lokale dag- og aftenskole i Beder, Malling, Mårslet, Solbjerg og Tranbjerg

48 lek. 24 gange kr. 1825/1515*  
Vilhelmsborg
Underviser Birgitte Eishild Schmidt 
Start uge 35 Tirsdag 15.45-17.15 
 Tirsdag 17.15-18.45 
 Tirsdag 19.00-20.30 
 Torsdag 8.15-9.45 
 Torsdag 17.15-18.45

48 lek. 24 gange kr. 1825/1515*  
Vilhelmsborg
Underviser Birgitte Eishild Schmidt 
Start uge 34 Mandag 10.00-11.30 
 Tirsdag 10.00-11.30 
 Onsdag 10.00-11.30 
 Fredag 10.00-11.30

56 lek. 28 gange kr. 2015/1650*  
Folkehuset Tranbjerg
Underviser Tove Danø 
Start uge 36 Onsdag 15.30-17.00 
Sidste onsdag i måneden 17.00-18.30

FÆLLES FRITID HAR  
MANGE ANDRE SPÆNDENDE HOLD I AARHUS SYD 

Se flere hold i Beder, Malling, Mårslet, Tranbjerg og Solbjerg på  
www. fællesfritid.dk

TILSKUD (*): Reducerede tilskudspriser 
gives til arejdsledige, efterlønsmod- 
tagere, pensionister og studerende med 
bopæl i Aarhus Kommune. Tilskud kan 
fås til max. 9 timer pr. uge.
TILMELDING: Al tilmelding og betaling 
foregår via aftenskolens hjemmeside  
www.fællesfritid.dk
FERIELUKKET: Vi følger skolernes ferie.
FÆLLES FRITID: www.fællesfritid.dk 
Mail: info@faellesfritid.dk
TELEFONTID: Tlf. 52 24 36 26 
Mandag og onsdag kl. 14.00–16.00

Fælles_Fritid_Efterår_2023_Mårslet.indd   1 07/06/2023   19.09
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Vi er den mest sælgende mægler 
i Mårslet, og har været det gennem 

de sidste mange år*

danbolig 
Beder

Anden lokal
mægler

Anden lokal
mægler

Anden lokal
mægler

Anden lokal
mægler

Alle boligtyper solgt i Mårslet de seneste 12 måneder*

Vi kender dit område rigtig godt, da vi er bosiddende i byen.
Tør du lade være at spørge os, hvis du skal sælge din bolig?

22
solgte

12
solgte

5
solgte

5
solgte

4
solgte

2
solgte

Anden lokal
mægler

danbolig Beder
Ejendomsmægler MDE

Kirkebakken 22 · 8330 Beder · Tlf. 86 93 65 66 · danbolig.dk · beder@danbolig.dk
danbolig Beder · danbolig Beder *Kilde: boligsiden.dk 20.04.2023
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Å N D E N S  L I V

Sommerkurset Åndens
liv har temaet Søren

Kierkegaard – Eksistens
og begyndelse.

På sommerens
dansekursus skal vi

danse rundt om
temaet koreografi

både filosofisk,
praktisk og æstetisk.

Nordisk
sommerseminar i
samarbejde med

Nordisk Råds
Litteraturpris. Har i år
temaet uro og magi.

D A N S ! T A G  O G  L Æ S !

TILMELD DIG SOM DAGKURSIST 
KR.  3900,-

SOMMERKURSER
PÅ TESTRUP HØJSKOLE
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Mårslet Bridgeklub tilbyder igen
Undervisning

for nye bridgespillere
Undervisningen kommer til at foregå i Tranbjerg, Torvevænget 3A om tirsdage fra kl. 16.30 til 18.30. Første gang den 12. sep-
tember 2023. 12 gange før jul og 12 gange efter jul.

Underviseren er Inge Høvinghoff, der selv spiller i Mårslet Bridgeklub, og prisen er 500 kroner incl materialer, medlemsskab af 
Danmarks Bridgeforbund m.v. Betaling sker første aften med mobilpay eller kontant. 

Tilmelding til Inge på mail: hoevinghoff@gmail.com eller kontakt Inge, hvis du har spørgsmål på 2815 1976. Tilmelding skal 
ske senest den 15. august 2023.

Du er også altid velkommen til at ringe til formanden for Mårslet Bridgeklub, Jørgen Brandt Andersen 2979 0264. Du kan også 
lige checke vores hjemmeside www.bridge.dk/4244

ÅBEN HAVE I WEEKENDEN 10. & 11. JUNI 
SAMT 22. & 23. JULI kl. 10 -17.

BOUTIQUE ROSEN

Vores store spændende og alsidige have er åben for alle interesse-
rede som gerne vil se en anderledes og inspirerende have. Der er 

mulighed for at erhverve sig planter.
Entre 20,- børn gratis.

OBS! BOUTIQUE ROSEN - antik og nostalgi - HAR ÅBENT ALLE 
WEEKENDER året rundt.

FLAGALLEEN
Varetages af Mathias Sjørup Bodholt

Det er muligt at bestille en ”privat” 
opstilling af flagalleen. Evt, en min-
dre strækning.

Kontakt Mathias på mail: mathiasbodholt@gmail.com

Åbningstider:
Man-fre fra kl. 8.00-17.00
lørdag kl. 8.00-12.00

Åbningstiderne er altid flexible
kontakt mig på mobilen.

Jeg kører ud efter aftale,
til kunder med særlige behov.

Frisør Mette Buchhave
Langballevej 142 w8320 Mårslet wMobilnr: 27 47 25 09

Støt Mårslet 
Bladet
Indbetal f.eks. kr. 100,00 til 
bladets bankkonto via netbank - 
Reg. nr. 5072  Konto nr. 1091531 
eller via MobilePay 2047 5889 
(Ivan Dybvad). Gælder private, 
virksomheder og foreninger.

Gårdbutikken 

Dalsgaard i Langballe 
 

 

Kom og se udvalget af lokale     
produkter og følg sæsonen på   

Facebook og Instagram 
#dalsgaardilangballe 
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Karatefælleskab i Mårslet 
I snart et år har karateklubben Budokan Århus tilbudt træning 
i karate for børn og for børn sammen med en forælder. Det har 
fra starten sidste år været en stor succes. Især at en forælder 
kunne træne sammen med sit barn, har været en rigtig god 
mulighed for at få god kvalitetstid sammen.

Hos Budokan Århus er tryghed, tillid, respekt og glæde 4 
meget vigtige ord, når det gælder børn. Klubben råder over 
mange dygtige, veluddannede instruktører, som med hjertet 
på det rigtige sted skaber tryghed og tillid i undervisningen. 
Da kampsport bærer præg af konflikt, men i høj grad også 
af konfliktløsning, lægges der stor vægt på indlæring gennem 
leg og samarbejdsøvelser. Herigennem lærer børnene også at 
respektere hinandens grænser. Det er vores erfaring at børn og 
juniorer har stor gavn af at træne kampsport. De udvikler og 
udstråler selvtillid og er derfor ikke nemme ofre for mobning 
o.l. Desuden er det filosofiske grundlag for kampsport baseret 
på dyder, som at beskytte de svage og leve i harmoni med sine 
omgivelser. Og det er jo nok den bedste uddannelse man kan 
få i livet. Man bliver aldrig for gammel til at træne kampsport, 
men børn skal være fyldt 7 år for at kunne starte på karate.

Træningen ligger hver onsdag kl. 17.30-18.30 i skolens gym-
nastiksal med indgang fra parkeringspladsen ved Obstrupvej. 
Se mere om klubben på www.budokan.info eller kontakt for-
mand og chefinstruktør Flemming Skafsgaard Larsen på bu-
dokan.kontakt@gmail.com eller 40464190.

Fra gradueringen til næste bælte d. 19. april i år.

Naturen i og omkring Mårslet skal udvikles på den bedst tæn-
kelige måde, og til det vil Mårslet Fællesråd have borgerne 
med.

”Der kan være mange holdninger, og vi vil gerne have alle 
synspunkter frem,” siger Finn Larsen fra Fællesrådet. Han 
er formand for det udvalg, som arbejder med sagen sammen 
med Aarhus Kommune.

”Det seneste eksempel på udvikling af naturen er beslutnin-
gen om at omlægge store landbrugsarealer omkring Vilhelms-
borg til natur, og der er behov for, at Mårslet Fællesråd enga-
gerer sig,” siger Finn Larsen.

(Emnet var omtalt i et debatindlæg i Mårslet Bladet for juni 
2023, red.).

”Projektet løber i tre år, og vi bestræber os på at lave Dan-
marks bedste borgerinddragelse gennem møder og debatter,” 
tilføjer Finn Larsen.

Han forestiller sig, at der bliver stillet et kontor op på områ-
det ved Bomgårdshaven (Ved Superbrugsen, red.) og muligvis 
en elektronisk infostander, der fortæller om møder og giver 

Tag del i naturens udvikling i Mårslet
Fællesrådet vil have borgerne med i samarbej-
de med kommunen.

andre oplysninger.
De sydlige fællesråd i Aarhus, det vil sige Holme, Beder-Mal-

ling og Mårslet, er i fællesskab med i arbejdet.
Det hele sker i forlængelse af Aarhus Byråd`s temaplaner 

om ”Et grønnere Aarhus med mere blåt”, statslig fremme af 
sammenhængende naturområder og Aarhus Vands forslag om 
grundvandsparker mm. 

”Mårslet Fællesråd ønsker, at udviklingen sker i en åben, 
inddragende lokal proces i respekt for lokalområdets interesser 
og nærdemokratiet. Derfor nedsætter vi en lokal arbejdsgrup-
pe,” siger Finn Larsen, der understreger, at Stilauget fortsæt-
ter arbejdet.

Udvalget holder sit første møde inden udgangen af august 
2023.

Hvis du vil være med i udvalget, så kontakt Finn Larsen på 
40 85 95 00.

Læs også indlæg fra biolog og projektleder Carsten Monsrud 
og forstkandidat Kristian Skau Bjerreskov fra Aarhus Kom-
mune om mere biodiversitet i Marselisborgskovene, herunder 
også om udtynding i Hørret Skov her: 

aarhus.dk/demokrati/projekter-og-samarbejder/natur-og- 
miljoe/vildskov-i-marselisborgskovene/

Af Hans Petersen 
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Vi har en fysisk butik i Beder, Tværskiftet 4, 
som har åben mandag til fredag imellem 8 og 

16, dog 15 om fredagen. Der er også mulighed 
for at leje maskiner via firmaet. 

Service kan bestilles på 70101005 eller http://
www.ahs.dk  

Martin Simonsen, Tværskiftet 4, 8330 Beder 

Støt Mårslet 
Bladet
Indbetal f.eks. kr. 100,00 til 
bladets bankkonto via netbank - 
Reg. nr. 5072  Konto nr. 1091531 
eller via MobilePay 2047 5889 
(Ivan Dybvad). Gælder private, 
virksomheder og foreninger.
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Også i 2023 afholder Mårslet Juletræslaug Kræmmemarked i 
Bomgårdshaven. 19. august er dagen, hvor markedet afholdes. 
Der er åben fra kl. 9:00 til kl. 15:00.

I Bomgårdshaven vil Juletræslaugets store telt med for-
friskninger være opstillet. Her er det muligt at købe kaffe og 
rundstykker samt øvrige drikkevarer og ikke mindst popcorn 
til ungerne. Om formiddagen tændes der op i grillen således, 
at der også kan bydes på ristede pølser.

Der er som foregående år mulighed for et gøre en god han-
del på en af de mange stadepladser i Bomgårdshaven.

Er du interesseret i at købe en stadeplads på 3x3 meter som 
kun koster 50 kr. kan du gøre dette på en enkelt måde. Du skal 
via mobilpay fremsende 50 kr til 3083wb. Herefter kvitterer vi 

for indbetaling ved, at tildele dig et stadenummer på en SMS. 
Stadepladsen er for dig tilgængelig fra kl. 8:00 d. 19. august. 

Hvis du vil være sikker på at få en plads, skal du være i god 
tid, der er mange om budet. Har du spørgsmål, kan du kontak-
te Lisbeth Christensen på mobil 2251 3288.

Allerede onsdag d. 16. august tager vi hul på arrangementet 
med TYVSTARTEN. Et cykelløb for alle 60+ årige med start 
kl.14:00 fra OK-tanken. Efter løbet byder Mårslet Juletræs-
laug på gratis øl, vand, kaffe og pølser. Lisbeth og Kaj Chri-
stensen vil være de veloplagte værter denne dag.

Mårslet Juletræslaug

Så nærmer tiden sig for Kræmmermarked 
2023
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Åbningstider

SUPERBRUGSEN MÅRSLET 
STEDET HVOR MAN HANDLER

DAGLIVARER SLAGTER VIN GRØNT

Mandag   8.00 - 20.00
Tirsdag    8.00 - 20.00
Onsdag    8.00 - 20.00
Torsdag   8.00 - 20.00
Fredag    8.00 - 20.00
Lørdag    8.00 - 20.00
SøndagSøndag    8.00 - 20.00

UNIK BINDERI - BRYLLUPSBINDERI
BEGRAVELSESBINDERI - BUKETTER

DEKORATIONER - FLOTTE GAVEKURVE

www.superbrugsenmaarslet.dk                   Facebook: SuperBrugsen Mårslet                Instagram: @superbrugsenmaarslet

Ønsker du at annoncere i Mårslet Bladet, 
så skriv til annoncer@maarslet-bladet.dk
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Mårslet Pizza Bar

86 29 67 87
42 24 03 06
86 29 67 87
42 24 03 06

BUONASERA Udbringning
15,- kr. fra kl. 17.00 – 21.00
ved bestilling for min. 110,- kr.
20,- kr. for under 100,- kr.
Sidste bestilling kl. 20.30

maarsletpizzaria.dk

Glutenfri Pizza
+35,-

Tandervej 3
8320 Mårslet

Åbningstider
Alle ugens dage 16.00-21.00

Støt Mårslet Bladet
Indbetal f.eks. kr. 100,00 til bladets bankkonto via netbank - Reg. nr. 5072  Konto 
nr. 1091531 eller via MobilePay 2047 5889 (Ivan Dybvad). Gælder private, virk-
somheder og foreninger.
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Din lokale zoneterapeut - www.senfoelgeklinik.dk
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ADVOKAT
KIRSTEN TOLSTRUP

8629 5400
mail@advokatkirstentolstrup.dk

      •  Fremtidsfuldmagter      • Ægtepagter
•  Tinglysning

Tandervej 6a, 8320 Mårslet.
Åbningstid hverdage fra 9.00 til 16.00

• Skøder og ejendomshandler     • Testamenter

     • Arv/Dødsbo

Mårslet Byvej 28 • Mårslet

ÅBENT  
ALLE   
DAGE  7-21

Købmand  
Lars Petersen

Skal der være fest 
- så hold den i

Mårslet 
Borgerhus

Banevej 2, 8320 Mårslet

Henvendelse om leje sker 
via borgethusets hjemmeside 

 
www.borgerhus.dk

 

Tlf. 24 24 72 54   kontakt@simonlindgreen.dk 
www.simonlindgreen.dk 

 

Støt Mårslet Bladet
Indbetal f.eks. kr. 100,00 til 
bladets bankkonto via netbank - 
Reg. nr. 5072  Konto nr. 1091531 
eller via MobilePay 2047 5889 
(Ivan Dybvad). Gælder private, 
virksomheder og foreninger.



Andelskassen – en del af Danske Andelskassers Bank A/S • CVR-nr.: 31843219
Andelskassen i Aarhus • Havnegade 6 • 8000 Aarhus C •  Telefon 8799 3880

OPLEVER DU OGSÅ, 
AT HVERDAGEN ER TRAVL?

A N D E L S K A S S E N . D K

Har du en tætpakket kalender, er et møde i banken formodentlig ikke det, du tænker mest på. Det forstår 
vi. Men lidt ærgerligt, fordi du måske går glip af mulighederne for at gøre det, du drømmer om. 

I Andelskassen tror vi på, at en god relation er en tryg relation. Vi er mennesker, som interesserer os for 
andre mennesker. Giver du os en time af din tid, tilbyder vi et økonomisk servicetjek.

Vi kan mødes hos os, dig eller online
Andelskassen ligger centralt i Aarhus. Vi kan mødes her hos os, hos dig eller måske i et onlinemøde.

Ring eller skriv til os for at høre mere og få en aftale i kalenderen.

Sahana S. Rasiah
T: 87993883
sar@andelskassen.dk

Malene Gude Bjørnskov
T: 87993894
mgb@andelskassen.dk

Kristian W. Lehmann
T: 87993876
kwl@andelskassen.dk

Bjørn Ove Nedergaard
T: 87993893
bjn@andelskassen.dk

René Smedegaard
T: 87993882
rss@andelskassen.dk


